PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                           (((((((((((((

 Số:  73    /UBND-DL                        Quy Nhơn, ngày 10  tháng  01  năm  2008
	V/v phối hợp triển khai thực hiện ấn phẩm “Cẩm nang Du lịch Bình Định”

                                          Kính gửi:
                                                         - Các sở, ban, ngành, UBND các huyện,

                                                           thành phố liên quan;

                                                         - Các doanh nghiệp liên quan trên địa bàn tỉnh.
Ngày 17/12/2007, Chủ tịch UBND tỉnh đã có Công văn số 3892/UBND-DL đồng ý về chủ trương cho Tạp chí Thương mại - Bộ Công Thương thực hiện ấn phẩm “Cẩm nang du lịch Bình Định”. Số lượng 8.000 cuốn khổ 14cmx20cm, dày 250 -300 trang/cuốn, in 4 màu; ngôn ngữ Việt – Anh – Trung nhằm tuyên truyền, quảng bá du lịch Bình Định và phục vụ Festival Tây Sơn – Bình Định 2008.

Để ấn phẩm “Cẩm nang du lịch Bình Định” hoàn thành đúng kế hoạch và đảm bảo chất lượng nội dung cũng như hình thức, đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố và các doanh nghiệp liên quan trên địa bàn tỉnh phối hợp, tạo điều kiện cung cấp thông tin liên quan cho Ban biên soạn để xây dựng ấn phẩm “Cẩm nang du lịch Bình Định”./.

                                                                                                                 KT.CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Tạp chí Thương mại;

- Các Sở DL, VH-TT, CN;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K2 (VL).
                                                                                                  Lê Hữu Lộc